
                             Szanowni Akcjonariusze ! 

 
W imieniu Zarządu Zakładu Budowy Maszyn „ZREMB – CHOJNICE” S.A. 

przedstawiamy Państwu sprawozdanie z działalności Spółki Akcyjnej w 2007r. 

 

W roku 2007 ZREMB – CHOJNICE S.A. osiągnął przychody ogółem w 

wysokości 31.997.600,42 PLN, w tym przychody netto ze sprzedaży w 

wysokości  31.468.503,75 PLN. W roku 2007 Spółka wypracowała zysk netto w 

wysokości 207.141,52 PLN. 

 

Rok 2007 był dla Spółki rokiem bardzo trudnym. 

 

Do największych niepowodzeń Spółki w 2007 roku należy zaliczyć: 

 

Spadek sprzedaży i zysku netto w porównaniu do 2006 roku, na skutek 

umocnienia się PLN i wzrostu kosztów stosowanych do produkcji materiałów. 

 

Nieskuteczna realizacja likwidacji wąskich przekrojów produkcyjnych z uwagi 

na brak środków finansowych. 

 

Największe dokonania w 2007 roku to: 

 

Pozyskanie nowych odbiorców zagranicznych na produkowane wyroby oraz 

wejście za pośrednictwem jednej z niemieckich firm na rynki amerykański i 

kanadyjski. 

 

Nieznaczna poprawa cen dewizowych za eksportowane wyroby, których 

opłacalność systematycznie spadała na wskutek umacniania się PLN do EUR i 

GBP. 

 

Poprawa funkcjonowania w Spółce ciężkiego transportu samochodowego. 

 

Przygotowanie Spółki do wejścia na GPW w Warszawie wraz z 

doprowadzeniem w dniu 25 kwietnia 2008r. do Debiutu Spółki. 

 

Zdecydowana poprawa funkcjonowania zaplecza socjalno – bytowego załogi. 

 

Dalsze wdrożenie techniki komputerowej w pracach biurowych. 

 

Zarząd Spółki jest przekonany, że zakładane cele, z których do największych 

zaliczyć można rozpoczęcie likwidacji wąskich przekrojów produkcyjnych ze 

środków pozyskanych z emisji akcji serii D, podniesienie jakości 

produkowanych wyrobów poprzez zakup części nowego parku maszynowego 



oraz podjęcie działań związanych z odejściem od coraz mniej opłacalnej 

produkcji eksportowej na rzecz  produkcji wyrobów przeznaczonych dla 

kontrahentów krajowych przyczyni się do zwiększenia zyskowności Spółki. 

 

Zarząd ZREMB – CHOJNICE S.A. jest przekonany, że rok 2008 będzie 

początkiem wprowadzenia Spółki na ścieżkę wzrostową a Akcjonariusze Spółki 

uzyskają zdecydowane powiększenie swoich portfeli. 

 

Z poważaniem: 

 

Prezes Zarządu ZBM „ZREMB – CHOJNICE” S.A. 

 

Edmund Szynwelski 

 

 

 

 

 

 

 

 


